ciilAnl Iulrcrplr.0E lIAç0rABA Dl sERtl

rNprcAcÃoN" 2 +4/2021

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, Jose Carlos de Quevedo

Junior, as providências necessárias, junto ao setor competente, no sentido de:

InÍormar como está o andamento da vacinacão de em situacão

de rua contra a COVID-19.

IUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos feitos por muitos munícipes a

este Vereador, a fim de viabilizar segurança e orientação das pessoas que se encontram em

situação de rua.

Sala das Sessôeg 12 de Julho de 2021.

LEANDRO AUGUSTO PORTELLA SANTOS

VEREADOR

www.camaradearacoiabadaserra,so.rov.br
E-mâil: contato@aamârâdearacoiabâdas€rra.sp.qov.br

Telefonesi (1s)3281-1613 / (15) 99706-3989 / (1s) 9980G4747

.---)